
UCHWAŁA NR VIII/97/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa
w uchwale Nr VII/70/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 maja 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art.101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odmawia się uwzględnienia wezwania Handlowo-Usługowej Spółdzielni Osób Prawnych „Samopomoc 
Chłopska” w Warszawie Oddział w Krynicy Morskiej Ośrodek Wczasowo – Rehabilitacyjny „POSEJDON” 
do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr VII/70/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 maja 
2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 094868AA-33FD-4363-BB7A-3955E2D4164A. Uchwalony Strona 1




